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z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z 
dnia 24 kwietnia 2023 r. 



 

Protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pod przewodnictwem 
p. Pawła Pecury– Przewodniczącego Komisji. 

Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji: 

W posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wzięło udział 6 członków Komisji. 

Proponowany  Porządek Obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 
2. Rozpatrzenie skarg na działalność Burmistrza Miasta w zakresie wydania 

decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego – budowy stacji 
bazowej telefonii komórkowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na 
działce przy ul. Broniewskiego.  

3. Przyjęcie sprawozdania działalności Komisji w 2022 r. 
4. Sprawy różne. 

AD 1. 

Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji p. Paweł Pecura dokonał otwarcia posiedzenia. Po 
przywitaniu zebranych i stwierdzeniu quorum Przewodniczący Komisji przedstawił 
proponowany porządek obrad, który został przyjęty bez uwag. 

AD 2. 

Rozpatrzenie skarg na działalność Burmistrza Miasta w zakresie wydania decyzji 
o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego – budowy stacji bazowej 
telefonii komórkowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce przy 
ul. Broniewskiego. 

Przewodniczący Komisji p. Paweł Pecura udzielił informacji, że osoby skarżące nie 
skorzystały z otrzymanego zaproszenia do wzięcia udziału w powiedzeniu komisji. 
Następnie wspomniał, że w dokumentacji spraw pojawiło się nowe pismo od 
Burmistrza Miasta p. Jerzego Bauera dot. uzupełnienia  wyjaśnień złożonych przez 
Burmistrza Miasta w przedmiocie omawianych skarg. Dodał, że załącznikiem pisma 
jest kopia decyzji Samorządowego Kolegium Odwoławczego w sprawie umorzenia 
postępowania odwoławczego wszczętego przez osoby skarżące. 

Radna p. Beata Herman zauważyła, że Komisja oczekiwała na decyzje SKO, by móc 
wyrazić swoje stanowisko. 

Przewodniczący Komisji p. Paweł Pecura wobec powyższego przeczytał proponowany 
projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Burmistrza Miasta. 

Członkowie Komisji wyrazili zgodę na przedstawiony projekt uchwały wraz z 
uzasadnieniem w sprawie rozpatrzenia skarg na działalność Burmistrza Miasta. 



Kierownik Biura Rady p. Izabela Rejniak poinformowała, że w sytuacji uznania skargi 
za bezzasadną uzasadnienie projektu uchwały musi mieć charakter  formalno – 
prawny. Nadmieniła, że do każdej z poszczególnych skarg zostaną przygotowane  
takie same projekty uchwał oraz uzasadnienia. 

Sekretarz Miasta p. Sylwia Katarzyna Kos przytoczyła przebieg wydarzeń w sprawie 
skarg na działalność Burmistrza Miasta. 

Komisja w głosowaniu 5 głosami „za” przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów 
„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w przedstawionym 

kształcie. 

(Treść projektów uchwał oraz uzasadnień w załączeniu do protokołu posiedzenia 
Komisji oraz dokumentacji XLIX sesji Rady Miasta). 

AD 3.  

Przyjęcie sprawozdania działalności Komisji w 2022 r. 

Komisja przyjęła sprawozdanie, w poniższym brzmieniu, bez uwag. 

SPRAWOZDANIE 

z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

za 2022 rok 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji liczy 5 członków Komisji. 17 grudnia 2022 r. zmarł 
członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ś.p. Edward Witold Podbielski. Zgodnie z 
uchwałą Rady Miasta Nr XLIV/394/2023 nowym członkiem Komisji został radny p. 
Jarosław Konieczko. W ciągu okresu sprawozdawczego Komisja odbyła 3 posiedzenia 
zgodnie z planem pracy Komisji na 2022 rok, zatwierdzonym Uchwałą Rady Miasta Nr 
XXXIII/305/2022 z dnia 9 marca 2022 roku. 

Posiedzenia Komisji odbywały się stacjonarnie z możliwością wykorzystania środków 
komunikowania się na odległość. 

Komisja rozpatrywała: 

• petycję dot. poprawy stanu jakości powietrza; 

• sprawę dot. złego stanu technicznego pralki; 

• skargę w sprawie bezczynności Burmistrza Miasta; 

• petycję mieszkańców w sprawie podjęcia działań związanych z budową ulic Jasnej i 
Złotej. 

Wypracowane przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji opinie, wnioski oraz projekty 
uchwał przekładane były na sesjach Rady Miasta, a niektóre z nich o charakterze 
porządkowym, kierowane były bezpośrednio do Burmistrza Miasta. W obradach 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji udział brali: Z-ca 5 Burmistrza Miasta, Sekretarz 
Miasta, Skarbnik Miasta, dyrektorzy i kierownicy poszczególnych jednostek i komórek 
organizacyjnych, w miarę potrzeb pracownicy Urzędu Miasta oraz inne osoby 
zainteresowane danym tematem. 



AD 4  

Sprawy różne. 

Radna p. Beata Herman zadała pytanie czy istnieje możliwość wynajęcia od miasta 
miejsc parkingowych. Powiedziała, że powyższe pytanie jest związane z prowadzoną 
działalnością gospodarczą mieszkanki miasta. Nadmieniła, że w lokalizacji 
przytoczonej działalności gospodarczej jest problem z zaparkowaniem samochodu z 
uwagi na dużą ilość osób korzystających z usług znajdujących się w tej okolicy. 

Sekretarz Miasta p. Sylwia Katarzyna Kos odpowiedziała, że urząd miasta rozpatrzy 
wniosek osoby zainteresowanej we wskazanej sprawie. Udzieliła informacji, iż stawka 
wydzierżawienia miejsca parkingowego od miasta została określona uchwałą Rady 
Miasta.  

Przewodniczący Komisji p. Paweł Pecura zadał pytanie czy podjęto działania  
w związku z propozycją Radnego złożoną na poprzednim posiedzeniu Komisji dot. 
nasadzenia katalp. 

Kierownik Biura Rady p. Izabela Rejniak wspomniała, że propozycja została 
przekazana Z-cy Burmistrza Miasta p. Danielowi Choince. 

Więcej głosów nie było. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Przewodniczący Komisji 

Paweł Adrian Pecura 

Sporządziła: Magdalena Pazik – pomoc administracyjna 


